CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA Nº 05/2017

O Presidente da ASSUFGD, Edvaldo Pegorari, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os Associados Proprietários para a Assembleia Geral Ordinária de

nº 05/2017 a ser realizada no dia 23 de novembro de 2017, às 15h em primeira

convocação e às 15h30min em segunda convocação, na sala 401 da Unidade 1 da

UFGD (Rua João Rosa Góes, 1761, Vila Progresso, em Dourados/MS) para

tratar da seguinte pauta:

a) Avaliação do Jantar Baile da ASSUFGD em Comemoração ao Dia do

Servidor Público;

b) Prestação de contas do período de outubro/2016 a setembro/2017;

c) Atualização da contribuição social e taxa processamento para agregados;

d) Outros assuntos.

Dourados MS, 16 de novembro de 2017.

Edvaldo Pegorari

Presidente da Associação dos Servidores da

Universidade Federal da Grande Dourados - ASSUFGD